

ՀՀ Արարատի մարզի Ջորակի Մ.Մելքոնյանի անվան միջ. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Հաստատում եմ՝

Ս.Բաբայանյան

ՀՀ Արարատի մարզի Ջորակի Մ.Մելքոնյանի անվան միջ. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

<< 12 >> << 02 >> << 2014>>

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն Ջորակի Մ. Մելքոնյանի անվան միջ. դպրոց ՊՈԱԿ-

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավորը՝ ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	27.5	11
37822300	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	900	9.0	10
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	350	1.4	4
22815000	տետր 12էջ	ԲԸԱՀ	հատ	30	6.0	200
22458000	տարիֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	800	3.2	4
22458001	բաց թողած ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1.0	1
22458002	պայմանագիր ծնողների հետ	ԲԸԱՀ	հատ	150	5.25	35
22458003	լրացուցիչ կրթության մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1.0	1
22458004	աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	9.0	30
22458005	հավելված ուսուցչի պայմանագրից	ԲԸԱՀ	հատ	100	3.5	35
22458006	ատեստատների բաշխման լավաշ	ԲԸԱՀ	հատ	100	0.5	5
22458007	քննությունների արձանագրություն	ԲԸԱՀ	հատ	50	2.0	40
22458008	12-րդ դասարանի լրացուցիչ մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	800	1.6	2
22458009	պայմանագիր ուսուցչի հետ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2.0	20
22458010	դասղեկի աշխատանքային օրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	500	6.5	13
22458011	ֆայլեր	ԲԸԱՀ	հատ	10	9.15	915
22458012	դասալսումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2200	8.8	4
22458013	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	հատ	2500	12.5	5
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	940	4.7	5
33760000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	27.0	30
39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	220	2.2	10
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	730	3.7	5
31684100	Վարդակ երկրեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	10.0	20
39513200	Անձեռնոցիկ երկշերտ	ԲԸԱՀ	հատ	230	4.6	20
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	9.6	6
39835000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3.0	30
2445000	Ախտահանիչ կոթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	8250	8.3	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	900000	900.0	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	70.0	1
24456000	Կանխարգելիչ ախտահանում դեռատիզացա Պատճենահանող սարքերի պահպանման	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20.0	1
50313200	ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	40000	40.0	1
72411000	ինտերնետ	ԲԸԱՀ	դրամ	66000	66.0	1
64216110	այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60.0	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ		դրամ	44170000	44170.0	12
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				45508.9	

Հաստատում եմ՝
 ՀՀ Արարատի մարզի Ջորակի Մ.Մելքոնյանի անվան միջ. դպրոց ՊՈԱԿ-ի
 տնօրեն՝ *Ս. Բաբախանյան* S. Բաբախանյան
 << 12 >> << 02 >> << 2014>>
 Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն Ջորակի Մ. Մելքոնյանի անվան միջն. դպրոց ՊՈ Նախակրթարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը

Բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	50.0	20
37822300	Կավիճներ գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	150	1.5	10
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	350	1.4	4
22815000	տետր, սովորենք գրել տարեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	10.0	20
22815000	տետր սովորենք գրելու թվեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	10.0	20
22458001	նկարչական այրում	ԲԸԱՀ	հատ	400	12.0	30
30192770	պլաստիկին	ԲԸԱՀ	տուփ	600	6.0	10
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	2.0	20
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	300	1.5	5
30192710	սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	80	1.6	20
44812220	ջրաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6.0	10
30197631	Թուղթ A4 գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	2200	11.0	5
37000000	խաղալիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	207000	207.0	1
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	940	4.7	1
39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	220	2.2	10
39812410	կահույքի փայեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	730	1.46	2
39513200	անձեռոցիկ երկշերտ	ԲԸԱՀ	հատ	230	4.6	20
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	1.6	1
39835000	գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2.0	20
33760000	սրբիչ երեսի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	15.0	15
33760000	սրբիչ ամանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	7.5	15
2445000	ախտահանիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	2000	2.0	1
3742000	գորգ 5/6	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120.0	1
39113200	բազմոց	ԲԸԱՀ	դրամ	90000	90.0	1
39100000	պահարան կողպեքով	ԲԸԱՀ	դրամ	85000	170.0	2
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	270000	270.0	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	40.0	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ		դրամ	900000	900.0	12
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1951.06	